
§flF &l Fll,*:#í{i,:::^^

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje
zadávací iízení dle zákona č. l3712006 sb.

Čislo zakázky (budé dop něno

z.jištěnl kuu ú linančni g.ámolnosí pío o5oby 3e

Předměl zakázky (službá,
dodáVka nebo stavebni prá€):

D.lum vyhlášéni zákázky: 18. 1.2ó,l3

opelaěni plogíéú L dslé zdloje ó záméslnanost
Réoistračni či.lo preiekluI cz ] 04/3 1 02/a6 00146

Fin.nčni gramohost jako pláce

siednocenj or9anPace neVidohyCh a s ábozralych
ceškě rcpubiký (dé|elen soNs ČR)

Kiékovská 2] PElra - Nové Méšió 110 on

o3oba oprávněnálédňat
jmén.m z.dávatele| jeji
télďóň á é_n5il.vó.drB5:

221462462
Dolések6sóís cz

kontal(n í Goba žádávárék
v€ věca akázky, jeji lelefon a 71512279a

oósolsL ova{ašons €
Lhúr. pro podávání n5bid€k:

MÉlo pro podáváni nabídek|
po§ou nebo osobné na sekíétáliál soNs čR
KBkovská21 Plana - NoVé Město 110 00 v době od
8]00 do 15:0o, poslední d€n 3], 1,2013 dó 12:00

Pop is {s pécili kácé) piédňélu

Pň9dmétem zakázky jé z.jiělěni kUřú finanční
gÉmotnosti pro osoby 9e zEko\^rn postiž€nim:
1. základni Eděláváni v oblasti íneíčni

,ramotnosti (4 rlzy v 11 bězjch)
Jeden béh obahujé 4 kúrzy:

a) H@P..hř.lrl .!oúécn6d (osobnj
rozpoóel pótřeby, vžácnosi á oběiovaná
přiležilo§t. l@počét domácnosli - doňácí
Výdájé, domáci přljňy, sěglaveni domácího
rťpočlu, pébytky á schodkv, i€dnonázové

b) P.níz., Pla.ehl, c.nhá paplry |hotow.lní
a bezhotovostni peníze a plácani zadávání
piíkaú k platbě, úhíádová a inkasni lorhá



st_* H &l ť !l,#:#í{i#, i:ť"oul"Jii,io,,

pla@ní, pláebnl ká.ty, cény p@duktť] nafin,
tíhu, stánov€ni úrckových saréb, Výpoé9i
úoků, Llrcčenl úvěfu, bankovni a jiné

FiMDčnl Prc.lukty (bánkovni vklady,
stáýebií spoi€niL penzijnl pňpojiŠěni, €nné
papiry. Llélové a .óLjč€lové úvěry, úvěry
podn]kátélůň, proeB po6kytnld1 úvěfu, fin.
leas n9, 5p átkový prodéi, poji5iění)
Fín, plánováúi a jeho .lůsl.rlky (jak řéšill
de'icit domáclho ozpočtu - dobé a špahé
dluhy. Poslupy iešenldluhů gniženi výdajú,
zvýšeni piiim,r, p.áva spotřébit€l.,
Eklamae, ochEná spotiéb]teLe na lin líhu,
pfuluž€ni, 9xekuce, osobní bánkrot)

Kurzy vjednom běhu budo! rea izovány nejmérě
s odstúpém ťl prácovnlch dnú nebo v iinéň inlefl. u po
dohodě se zadavalelem Káždý béh kuzlr bude
prcbíhál vjinéň kÉji, piednoshě v nás]edujicich
méstech: PEha, Ťábor Káílo!.y Varv, chomutov.
Lib€Bc, čéská Tiébóvá, arno, o]omouc, žlin, osiFw,
Ťrutnov (zména místá konání ňožná pouze *

2 Pokroailé vzdólávánl v obl8ti lin.nč.í
,€ňolnGll (2 kuEy vó 3 bázich)
Jed.n béh obahujé 2 tuŘy|

a) c.iy e c.@vá po'dka (nabídká
poptávka. wnik rcÝnovážné @ny, způ§ob
stáióvéní ény. ma*elingo!ý a nákládový
piístup a jejich kombin.cé, @nové pEkiiky,
inna@ - příčiny, zjišlěnl, dt]sledky, íeak@
obyvale] a podniklr, ňén., enné papiry
p€nězniho lňU, @ny a živohi úíov€ň, iák
reaqovat na @ny áktlvá a pa6iva

b) F]mnční th (co i€ fin ilh, in6tiluce,
púsobíci na lin tlhu, banky, stavébní
spoňte]ny, penzijni iondy, invesliční
společnos!, inslifu@ sloužlcí k obchodováni
s cénnýňi pápi.y, pojišťovny tvoóa a
používánl lin, plánu, zaiiš€ni zik.
inÝéstováni § nižším a vyššlm r]ž]keň)

Kužy vj€dnom běhu budou realizováňy néjňéňá
s od§upéň třlpracovnlch dnů n€bo v jiném i.leNalu po
dohodé se zadavaielem. Jednotlivé béhy budou
íéálizovány Ý Prázé o§€vé a Bmě (změna mísla
konáňi nožná poué sé souh á§éň zadavale|e),



*ť^H &l Fll'*Hli*::,
pohů@k (prcmitáni, psaní ná iljpchan, wužití gÉlů

V rámcj r€aljz.€ dodavaiél zájišti leklory, škollcl
prcslory občeístvénl (kďa čáj vodá, obéd] plo
účáshlky wděláúini a školcl ňd€ná|V v e|eklrcn|cké
podobě a zvášeném čMót §ku (bude h@éno v iimci
pi9dmáu zakázky), DodaÉlé] ňUsi povol]t v púběh!
kužu pňpadné naháváhl na diKafon.

Platby budou pfublhát za poČet osob, kl€É * 8klleČně

Pňedpókládaná hodnota
zakázky v Xč (bez DPH):

979 200,,

hámonó§ráh plněni / dobá Kuuy budou ÉalizovÁny v €minech urěéných
žádavátelam v období ú.or 2013 áž čéR€n 20] 4

Kuuy budou prcbíhat v míslech dlé spécifika@
piedmétu akiEky. zněny no2ňé po@ e 8ouhlá*ň

l, ..bidková @na b.ž DPH - váh. l00% (b!d.
hodnoó.na kon6čná céna}

celko!á nábídková @na budé hodnoena bez DPH,
Při hodnocení óabídkóvé eny (číslného knténa)
bude použ't následujícl vzoE

PóŽadávky ná prokÉziňi

neiwšši dosažené lomáhi wdělání íffiiiffá ně

óestné plohléšeni o lom žé lcházéč nemá daňové
nédoplátky, nědoplalky na poiisl.én či pénáe na
veřeiné zdravohl pojštěni nebo na sociánl
žábéžpééní iébo na příspévku ná státní poliiiku

doožení údajú o vzdělání a délcé relálanini praxe
ósob, které sé budou ná WděléVáni podílét]

výpis zobchodnihó G]§lříku pokld ]e

dokad o opéÝ.éni kpodnkáni (např, Výpis že
živnoslenského E]Btříku)



Sr**H @ §ilm+n{l*l'
. piéh ed néformálniho a ceoživoinihovzdélánlve

váahu k obsáhu požádovaného kuEU,. délká rélévá ntn i p6xe, ti, lekioEké zk uše| osli se
ÝzdéláÝánlff osob sezdBvotnlm pošženim
(minmálné2kuzy doložeiékopiémj Gvědčenl

Dokady bldou pled oženy V proEté kopi Doklady nósmi

konlaktnl osoby uchdéóel
uchazeč ve 3vé nabidce uved€ konlaktniosobu ve věci
zakizkv, ]e]iteefon á e_maiovou adíesu

Pož.d.v.k na pisemnou
Nabídka mugi býl zadavale podáná vl§linné podobě
Požadavék na lstnnou podobu ie povážován za
splněný tehdy, pokud ]e nabidka podepsána osobou
oprávněóou ]ednalimén.m či za uch*eěé

Požadovaný ]dyk íabídty:

Požádáv.[ né jédnL něbid|u Každý uchazeč může podet pouze iednu nabídku

l Uchazeě musl podat nábidku na @lý přédňét

2 Ucházeé pi€dloži pisemný náVrh smoUVy
s podp §ém Uchažeóe n a náVrhu smlouvy,

3 Nabldka i doklady a ]níorňá€ k píokázáni splněni
kÝa f ká@ musi být pevně spojeny a zai štěny proti
neopráVněné manipulaci a budou óčislovány

4 Veškeé doklady čiproh áš€ní, U nchž ie WžadoÝán
pódpis Uch.žeče, mu§i být podepsány osobou
opráVněnou iednátjménéfr či žá Uchaeče

5 obákamusi býtopatřeiatěňilonálélostm]:
t názvem zakázky a Ésistraónim čisem ťo]ekiu
. nápbem zADÁVAci ŘIZENí oP Lzz -

zaiišténi kuRú finančni aÉmotnosti pro ósobv
sezÉkovým posliženim - NEorylMT"

t názvem / obchodní fimoú /jménem uchazeče,
sidlem / adr6sou uchazeče

r názveff spoleón osli zad avatele

Ucházeč je povinón zpracovat nebidku a Veškeré
iníomacé neb!,tné pfu ]e]i hódnocen| V Dřehledné a
p.úkazné íomé, Nábidk. bude obsahoval př65ný pop§
rředmá! ohěii. VoiiDádě uvedeni žmatéĚných č]



Sr*r:**F* ffil F ;;iranl*, iiTflx"Jii,i",

1.2013

, ., ;áb}:W.haB ^oo.P.'h.]u
:!r]1/ ]]a ,]z6s3*147

népravdivý.h info.mácl, nebudo k těmio čáslem nabidky
pň hodnocení přhllžéno. zádavalel si vyhFzuj€ pÉvo
ověňt sivešk€É iníoma.e uvede.é v nabidce,

célková n.bidková @na béz DPH nesmí překročil
částk! 979 20o Kč iráximáhl iednotková @na bez
DPH jé 1 300, Kčza o5obu a kUÉ.

Meldickýíh p.ýruq pb zadáváhí zakézek voP Lzz
ve vežl 1.7, fu zadáýacl ňEnl § reaplkujl
uslaný I zákona ě. 137/2006 sb., o wbkých


